


  



Я  VL

е ти ят  VL и зу т я я е е е е ия з уха и еа е и х аз х 
е ей  и те ах ит - тяж й б е б е й е ти я ии c я у -

 е е ие  з ух ( ти у т я  б  же ии(

к .Н Н
,Н 3/

к .Н .Н
,Н

к .Н к Н
я,Н /

НН
я,Н

НН
я,Нк

к .Н
Н к,Н

к Н
я Н к

40-20 VLН40-20/18.2D 680 320 2710 380 0,25 0,71 FC-051P1K75

50-25
VLН50-25/20.2D 1150 410 2710 380 0,25 0,71 FC-051P1K75

VLН50-25/22.2D 1600 530 2760 380 0,55 1,42 FC-051P1K75

50-30
VLН50-30/22.2D 1680 540 2760 380 0,55 1,42 FC-051P1K75

VLН50-30/25.2D 2300 630 2730 380 0,75 1,83 FC-051P1K75

60-30
VLН60-30/25.2D 2350 640 2730 380 0,75 1,83 FC-051P1K75

VLН60-30/28.2D 3400 780 2770 380 1,10 2,51 FC-051P1K5Н

60-35
VLН60-35/28.2D 3400 800 2770 380 1,10 2,51 FC-051P1K5Н

VLН60-35/31.2D 4700 1060 2800 380 1,50 3,32 FC-051P1K5Н

70-40

VLН70-40/31.2DM 4800 1060 2800 380 1,50 3,32 FC-051P1K5Н

VLН70-40/31.2D 4800Н(5700)* 1060Н(1500)* 2840Н(3300)* 380 2,20 4,61 FC-051P2K2Н

VLН70-40/35.2D 6800 1350 2840 380 3,00 6,10 FC-051P3K0

80-50
VLН80-50/35.2D 7400 1350 2840 380 3,00 6,10 FC-051P3K0

VLН80-50/40.4D 4600Н(8400)* 450Н(1400)* 1420Н(2490)* 380 3,00 6,47 FC-051P3K0

90-50

VLН90-50/35.2D 7500 1350 2840 380 3,00 6,10 FC-051P3K0

VLН90-50/40.2D 9800 1680 2880 380 5,50 10,53 FC-051P5K5

VLН90-50/40.4D 4600Н(8300)* 450Н(1400)* 1420Н(2510)* 380 3,00 6,47 FC-051P3K0

100-50
VLН100-50/40.2D 9800 1680 2880 380 5,50 10,53 FC-051P5K5

VLН100-50/45.4D 7500Н(11500)* 500Н(1400)* 1430Н(2230)* 380 4,00 8,26 FC-051P4K0

   К  К К

Н▪ я Нк Н я Н
VLН Н яН яН -

Н к ;

Н▪ яН Н -
яНк к Н Н Н Н

Нк Н( Н Н
к );

Н▪ к Н Н Н Н
Нк Н Н Н Н

к ,Н Н Н Н
к я;

Н▪ к яН к яН ж Н
яН Н Н к -
яН Н .
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,Н
,Нк

Ж

40-20 VLН40-20/18.2D 400 200 420 220 440 240 243 358 9 15

50-25
VLН50-25/20.2D

500 250 520 270 540 290 293 416 9
18

VLН50-25/22.2D 20

50-30
VLН50-30/22.2D

500 300 520 320 540 340 343 458 9
26

VLН50-30/25.2D 28

60-30
VLН60-30/25.2D

600 300 620 320 640 340 343 498 9
31

VLН60-30/28.2D 37

60-35
VLН60-35/28.2D

600 350 620 370 640 390 393 498 9
39

VLН60-35/31.2D 40

70-40

VLН70-40/31.2DM

700 400 720 420 740 440 443 600 9

47

VLН70-40/31.2D 51

VLН70-40/35.2D 53

80-50
VLН80-50/35.2D

800 500 820 520 840 540 543 635 9
61

VLН80-50/40.4D 70

90-50

VLН90-50/35.2D

900 500 930 530 960 560 553 650 11

70

VLН90-50/40.2D 75

VLН90-50/40.4D 78

100-50
VLН100-50/40.2D

1000 500 1030 530 1060 560 553 670 11
86

VLН100-50/45.4D 87

  

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 71,1 73,5 66,5 64,7 68 68 62,8 56,7 42,3

Н Н 73,2 75,3 64,5 65,7 70 70 67,8 59,7 51,3

Н Нк 67,8 70,3 64,2 61,4 64,7 63,2 61,6 53,4 45,7

VL 40-20)18-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 72,8 75,3 70,4 66,5 66 69,5 66,4 60 54,1

Н Н 76,2 80,7 78,1 71,4 70,9 70,9 71,3 62,1 54,1

Н Нк 69,5 78,5 77,8 66,2 64,5 62,7 63,9 54,5 47,3

VL 50-25)20-2D

03 М М Я 73



L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 78 79,2 70,3 68 73,7 72,1 73,8 63,4 56,6

Н Н 81 82,6 75,8 71,5 77,2 73,1 77,3 64,9 56,6

Н Нк 74,1 78,2 74,7 68,8 71,7 65,3 69,8 56,6 49,4

VL 50-30)22-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 79,9 83,7 80,6 72,6 74 77 73 64,4 59,2

Н Н 81,9 84,6 80,1 73,1 77,5 78 76,1 66,4 58,2

Н Нк 74,3 78,7 75,9 68,9 70 70,5 67,8 57,7 49,9

VL 50-30)25-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 77 77,5 64,8 66,8 69,5 73,5 71,1 65,2 62,6

Н Н 80,3 81,4 72,5 71,7 74,4 74,9 76 67,3 62,6

Н Нк 73,1 76,3 71,4 69 68,9 67 68,4 59 55,4

VL 50-25)22-2D
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 86,4 91,2 88,2 83,1 82 83 79 69,1 66,2

Н Н 88,3 92 87,7 83,6 85,1 84,7 81 71,1 65,2

Н Нк 77,5 84,9 83,3 76,6 73,7 73,1 69,6 59,7 54,4

VL 60-30)28-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 84,5 86,6 81,2 76,5 77,3 82 77 70,3 69,3

Н Н 86,3 87,8 80,7 77 80,4 83,1 80,1 72,3 68,3

Н Нк 76,6 80,3 76,9 70,9 70,6 73,1 70,3 62,5 59

VL 60-35)28-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 82,8 84,4 77,7 73,2 75,7 81 74,5 65,4 56,2

Н Н 84,6 85,8 77,2 73,7 78,9 82,1 77,6 67,4 55,2

Н Нк 75,2 77,6 72 68,6 69,7 72,9 67,4 56,7 45,1

VL 60-30)25-2D
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 85 87,5 78,6 79,2 83,7 80,2 77,5 68,7 63,6

Н Н 88,3 90,9 86,1 80,7 83,2 84,7 82,5 72,2 65,1

Н Нк 78 83,5 81,6 70,1 74,3 73,8 71,8 61,5 54,9

VL 70-40)31-2DM

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 83,2 85,8 73,5 79,6 81,7 78,6 75,5 66,8 63,4

Н Н 86,5 88,5 81 81,1 81,2 83,1 80,5 70,3 64,9

Н Нк 76,6 80,4 76,7 70,9 72,7 72,7 70,3 60,1 55,2

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 87,3 89,8 77,5 83,6 85,8 82,6 79,5 70,8 67,5

Н Н 90,6 92,6 85 85,1 85,3 87,1 84,5 74,3 69

Н Нк 80,7 84,4 80,8 75 76,7 76,7 74,3 64,1 59,3

VL 70-40)31-2D

к к Н1

к к Н2

1 –Н к к Н Н -
Н Н Н -
яН Н я Н(nН

nom=2840Н -1);

2 –Н к к Н Н к -
Н Н Н -

Н Н я Н(nН
max=3420Н -1);

за т их ва ая б а ть –Н
Н к кН Н -

Н Н я-
Н(nНnomН<НnН<НnНmax).

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 87,4 89,8 76 80,1 87,4 82,7 77,7 68,9 64,6

Н Н 90,2 92 83,5 81,6 86,9 87,2 82,7 72,4 66,1

Н Нк 80 83,3 79 71 77,9 76,3 72 61,7 55,9

VL 60-35)31-2D
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 88 90,6 78,6 82,5 87,7 83 79,1 69,7 66,7

Н Н 90,9 93,1 86,1 84 87,2 87,5 84,1 73,2 68,2

Н Нк 80,5 85,6 82,5 78 77,3 77 72,3 61,4 58,5

VL 80-50)35-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 83,2 85,8 73,5 79,6 81,7 78,6 75,5 66,8 63,4

Н Н 86,5 88,5 81 81,1 81,2 83,1 80,5 70,3 64,9

Н Нк 76,6 80,4 76,7 70,9 72,7 72,7 70,3 60,1 55,2

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 87,3 89,8 77,5 83,6 85,8 82,6 79,5 70,8 67,5

Н Н 90,6 92,6 85 85,1 85,3 87,1 84,5 74,3 69

Н Нк 80,7 84,4 80,8 75 76,7 76,7 74,3 64,1 59,3

к к Н1

к к Н2

1 –Н к к Н Н -
Н Н Н яН

Н я Н(nНnom=1410Н
-1);

2 –Н к к Н Н к -
Н Н Н -

Н Н я Н(nН
max=2489Н -1);

за т их ва ая б а ть –Н
Н к кН

Н Н Н
я Н(nНnomН<НnН<НnНmax).

VL 80-50)40(4D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 90,7 92,7 87 82,6 85,5 86,9 85,1 74,7 70,2

Н Н 87,3 89,6 79,5 81,1 86 82,4 80,1 71,2 68,7

Н Нк 81 86,1 83,6 77,1 76,3 77,2 74,3 63,9 61,3

VL 70-40)35-2D

03 М М Я 77



L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 93,5 94 79,3 80,7 84,1 92,5 83,5 74,8 66,4

Н Н 97,1 99,4 94,3 89,7 90,1 94,5 90,5 78,8 72,4

Н Нк 88,8 93,7 91,5 82,8 82,5 86 81,9 70,5 64,4

VL 90-50)40-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 76,8 77,9 66,6 68 68,5 76,1 63,4 56 50,7

Н Н 79,8 83,8 80,1 76,1 73,9 77,9 69,7 59,6 56,1

Н Нк 72,3 79,1 77,5 69,6 66,8 69,9 61,7 51,8 48,6

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 89,4 90,4 79,1 80,5 81 88,6 75,9 68,5 63,2

Н Н 92,3 96,3 92,6 86,6 86,4 90,4 82,2 72,1 68,6

Н Нк 84,8 91,6 90 82,1 79,3 82,4 74,3 64,3 61,1

VL 90-50)40-4D

к к Н1

к к Н2

1 –Н к к Н Н -
Н Н Н яН

Н я
(nНnom=1410Н -1);

2 –Н к к Н Н к -
Н Н Н -

Н Н я
(nНmax=2489Н -1);

за т их ва ая б а ть –Н
Н к кН Н -

Н Н я-
Н(nНnomН<НnН<НnНmax).

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 88,4 90,8 80,5 82,5 87,2 84,2 80,1 70,7 66,7

Н Н 91,7 93,9 88 84 86,7 88,7 85,1 74,2 68,2

Н Нк 81,3 86,8 84,3 78 76,8 78,2 73,3 62,4 58,5

VL 90-50)35-2D
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 90,9 91,8 78,5 78,4 85,7 89,3 80,9 72,7 66,5

Н Н 94,4 97,1 92 86,5 91,1 91,1 87,2 76,3 71,9

Н Нк 86,8 91,8 89,4 80 84 83,2 79,2 68,5 64,5

VL 100-50)40-2D

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 83,3 85,8 77,3 79,9 78,2 81,6 71,6 63,4 55,4

Н Н 86,5 92,1 88,6 86,6 82,7 83,1 76,8 66,4 59,9

Н Нк 75,6 84,3 82,5 78,1 69,9 71,2 65,3 58,1 51,6

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 92,6 95,1 86,6 89,1 87,5 90,9 80,9 72,7 64,7

Н Н 95,7 101,4 97,8 95,9 92 92,4 86,1 75,7 69,2

Н Нк 84,9 93,6 91,7 87,4 79,2 80,4 74,6 67,4 60,9

к к Н1

к к Н2

1 –Н к к Н Н -
Н Н Н -

яН Н я Н(nН
nom=1435Н -1);

2 –Н к к Н Н к -
Н Н Н -

Н Н я Н(nН
max=2229Н -1);

за т их ва ая б а ть –Н
Н к кН Н -

Н Н я-
Н(nНnomН<НnН<НnНmax).

VL 100-50)45-4D

03 М М Я 79



к .Н Н
,Н 3/

к .Н .Н
,Н

к .Н к Н
я,Н /

НН
я,Н

НН
я,Нк

к .Н
Н к,Н

к Н
я Н к

40-20
VPН40-20/20.4 1172 214 1410 220 0,33 1,8 RE2G*Н/НRET2KTG

VPН40-20/20.4D 1180 230 1390 380 0,33 0,6 FC-051P1K75

50-25

VPН50-25/22.6D 1331 141 952 380 0,30 0,8 FC-051P1K75

VPН50-25/22.4 1596 279 1418 220 0,51 2,3 RE6G*Н/НRET6KTG

VPН50-25/22.4D 1781 292 1428 380 0,51 1,1 FC-051P1K75

50-30

VPН50-30/25.6D 1811 179 930 380 0,36 0,9 FC-051P1K75

VPН50-30/25.4 2302 376 1390 220 1,00 4,6 RE6G*Н/НRET6KTG

VPН50-30/25.4D 2570 391 1461 380 0,94 2,2 FC-051P1K75

60-30

VPН60-30/28.6D 2330 226 955 380 0,58 1,6 FC-051P1K75

VPН60-30/28.4 2515 415 1370 220 1,25 5,6 RE6G*Н/НRET6KTG

VPН60-30/28.4D 3562 495 1415 380 1,70 3,2 FC-051P1K5

60-35
VPН60-35/31.6D 3549 269 930 380 0,80 1,5 FC-051P1K75

VPН60-35/31.4D 4510 632 1415 380 2,20 4,0 FC-051P2K2

70-40

VPН70-40/35.8D 3672 213 670 380 0,65 1,4 FC-051P1K75

VPН70-40/35.6D 4040 380 925 380 0,95 1,9 FC-051P1K75

VPН70-40/35.4D 5470 760 1422 380 3,50 5,9 FC-051P3K0

80-50

VPН80-50/40.8D 5330 294 701 380 1,70 3,7 FC-051P1K5

VPН80-50/40.6D 7360 501 945 380 2,80 5,0 FC-051P2K2

VPН80-50/40.4D 6250 967 1415 380 4,70 7,6 FC-051P4K0

90-50

VPН90-50/45.8D 6600 368 690 380 2,00 4,1 FC-051P2K2

VPН90-50/45.6D 8033 633 930 380 3,70 6,5 FC-051P3K0

VPН90-50/45.4D 6558 1544 1265 380 4,90 8,3 FC-051P4K0

100-50 VPН100-50/63.4D 14000 1100 1320 380 4,10 6,8 FC-051P4K0

Я  VP

е ти ят  VP и зу т я я е е е е ия з уха и еа е и х аз х 
е ей  и те ах ит - тяж й б е б е й е ти я ии c я у -

 е е ие  з ух ( ти у т я  б  же ии(

   К  К К

Н▪ К Н Н к Н ,Н -
Н Н Н Н

Н я Нк к ;

Н▪ Нк Н Н к Н
Н Н Н Н к Н

(VPН100-50/63.4DН–Н Н Н Н
к );

Н▪ Н к Н Н -
Н Н Н Н Н

Н Н( к Н -
к к ).НК Н Н я.Н Н

НIP54.Н к Н Н -
Н Н Н .НН

К Н к Н я НF;

Н▪ Н Н Н
Н–40° Н Н+40° .

80



,Н
,Нк

Ж К

40-20
VPН40-20/20.4

400 200 420 220 440 240 281 500 180 9
16

VPН40-20/20.4D 15

50-25

VPН50-25/22.6D

500 250 520 270 540 290 331 530 196 9

18

VPН50-25/22.4 19

VPН50-25/22.4D 19

50-30

VPН50-30/25.6D

500 300 520 320 540 340 381 565 206 9

22

VPН50-30/25.4 25

VPН50-30/25.4D 24

60-30

VPН60-30/28.6D

600 300 620 320 640 340 381 642 232 9

30

VPН60-30/28.4 38

VPН60-30/28.4D 38

60-35
VPН60-35/31.6D

600 350 620 370 640 390 431 720 256 9
40

VPН60-35/31.4D 46

70-40

VPН70-40/35.8D

700 400 720 420 740 440 481 780 280 9

50

VPН70-40/35.6D 50

VPН70-40/35.4D 64

80-50

VPН80-50/40.8D

800 500 820 520 840 540 581 885 306 9

64

VPН80-50/40.6D 78

VPН80-50/40.4D 84

90-50

VPН90-50/45.8D

900 500 930 530 960 560 591 985 362 11

90

VPН90-50/45.6D 96

VPН90-50/45.4D 96

100-50 VPН100-50/63.4D 1000 500 1030 530 1060 560 686 1210 - 11 145

С
т✢

�
✁
✂
✄
☎
✆
✝
✄
✞
✢
✟
✠
✄
✡
✁
✄
☛
☞
✢

Расхо✕ ✌✍✎✕✏✑✒✓ м
3
/ч

200 600400 1000800 1200

40

80

120

160

200

240

Т
о

к
, А

Расход воздуха, м3/ч

1,90

1,45

400200 600 800 1000 1200
1,00

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 67,3 70,5 57,7 64,3 64,0 62,6 60,9 60,1 59,8 56,4

Н Н 73,4 76,9 63,1 71,2 71,1 68,1 68,6 65,6 64,6 60,7

Н Нк 61,6 69,5 63,9 65,3 62,7 55,5 55,2 53,6 52,3 50,9

VP 40-20)20(4

Рарфнд внздтфамд00 лб/ц.

  

200 600400 1000800 1200

40

80

120

160

200

240

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 64,6 68,7 57,1 63,4 62,8 60,1 57,7 57,3 56,5 54,1

Н Н 70,6 74,4 62,7 66,4 70,0 65,5 65,6 62,8 61,4 57,5

Н Нк 57,8 67,0 62,7 63,1 57,2 52,9 51,3 49,5 48,4 47,3

VP 40-20)20(4D

Рарфнд внздтфамд00 лб/ц.

03 М М Я 81



L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 71,5 77,3 66,1 74,7 68,6 64,2 65,9 64,6 63,3 59,3

Н Н 77,0 80,9 69,7 76,6 72,6 71,8 72,8 69,0 67,9 64,1

Н Нк 61,9 73,2 69,0 69,7 63,4 57,2 55,0 52,5 50,2 48,7

VP 50-25)22(4D

Рарфнд внздтфамзд0 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 63,3 68,8 55,3 62,9 65,4 57,6 57,3 55,2 54,0 48,5

Н Н 67,5 71,0 61,3 64,3 63,8 64,3 63,3 58,9 57,1 50,6

Н Нк 55,2 64,7 59,4 60,9 57,5 51,6 48,1 45,8 43,2 42,1

VP 50-25)22(6D

Рарфнд внздтфаме00 лб/ц.

С
та

ти
ч

е
ск

о
е

 д
а

в
л

е
н

и
е

, П
а

Расход воздуха, м3/ч

300 900600 15001200 1800

50

100

150

200

250

300

Т
о

к
, А

Расход воздуха, м3/ч

2,4

1,8

600300 900 1200 1500 1800
1,2

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 68,3 75,4 65,4 71,6 70,5 62,7 61,7 59,9 58,6 54,2

Н Н 75,2 79,1 68,2 74,2 71,8 70,4 70,9 67,3 65,6 61,3

Н Нк 61,5 73,3 66,2 71,1 65,5 54,2 52,5 51,1 48,4 45,8

VP 50-25)22(4

Рарфнд внздтфамзд0 лб/ц.
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 63,4 68,9 59,0 65,6 61,6 56,3 57,4 56,8 55,1 50,2

Н Н 69,5 73,8 62,7 69,8 63,7 66,4 64,7 62,0 59,7 51,5

Н Нк 56,9 67,1 63,3 63,2 56,7 52,0 50,2 48,7 47,1 45,5

VP 50-30)25(6D

Рарфнд внздтфамжв0 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 73,1 78,8 65,7 76,0 72,0 65,5 66,3 66,5 65,7 60,8

Н Н 79,3 83,2 70,2 79,6 73,9 73,9 75,0 71,0 71,1 64,8

Н Нк 65,7 76,7 67,9 74,7 69,8 59,0 56,7 55,0 53,5 51,9

VP 50-30)25(4

Рарфнд внздтфам1а00 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 75,4 79,7 68,1 76,7 69,8 66,4 69,1 69,2 68,7 63,9

Н Н 82,3 85,3 72,0 80,6 75,9 76,6 78,0 74,5 74,1 68,4

Н Нк 65,5 76,2 71,4 73,2 66,5 61,5 58,3 56,4 54,1 51,0

VP 50-30)25(4D

Рарфнд внздтфам1бг0 лб/ц.
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 77,0 82,0 71,9 79,2 71,4 68,8 71,8 69,9 69,5 65,9

Н Н 82,9 87,7 72,6 83,3 82,4 77,4 77,8 74,5 74,5 69,7

Н Нк 66,5 78,6 72,9 76,7 65,4 60,0 59,7 57,7 55,2 52,9

VP 60-30)28(4D

Рарфнд внздтфам1ж00 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 64,4 70,1 62,3 66,8 60,2 58,5 59,6 56,4 56,6 49,5

Н Н 70,0 75,4 65,8 72,0 66,4 67,1 64,8 61,1 61,3 52,7

Н Нк 58,6 68,4 63,8 64,6 59,8 57,0 51,5 48,6 44,5 40,5

VP 60-30)28(6D

Рарфнд внздтфам10в0 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 75,0 80,2 69,2 77,7 69,5 67,2 70,8 67,4 66,6 63,1

Н Н 80,5 85,5 72,2 82,9 75,3 75,7 75,7 72,6 72,0 66,4

Н Нк 62,8 77,5 73,5 74,8 63,2 56,7 54,2 50,8 50,4 46,8

VP 60-30)28(4

Рарфнд внздтфам1да0 лб/ц.
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600 18001200 30002400 3600

50

100

150

200

250

300

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 69,8 77,1 66,6 75,1 66,8 64,7 64,5 61,7 61,0 57,4

Н Н 74,9 80,7 68,5 78,1 70,9 72,4 69,4 66,4 65,1 58,0

Н Нк 60,4 73,0 69,6 69,4 60,4 56,3 53,1 50,8 49,4 47,4

VP 60-35)31(6D

Рарфнд внздтфама0в0 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 78,5 83,3 73,1 80,4 72,9 70,4 73,3 71,4 71,0 67,5

Н Н 83,3 88,0 72,9 83,6 82,5 77,9 78,2 74,9 74,9 70,1

Н Нк 70,5 82,5 76,8 80,6 69,5 64,0 63,7 61,7 59,3 57,0

VP 60-35)31(4D

Рарфнд внздтфамаав0 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 63,4 69,4 61,3 65,8 62,4 57,3 57,7 55,9 55,4 46,7

Н Н 69,1 76,0 68,5 72,9 66,9 66,4 62,9 60,7 59,9 51,0

Н Нк 56,5 70,3 67,6 65,3 61,7 49,4 47,2 43,6 41,0 37,0

VP 70-40)35(8D

Рарфнд внздтфам1ж00 лб/ц.
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 65,9 75,1 72,8 68,7 63,8 60,7 60,0 59,0 57,1 49,8

Н Н 71,4 78,0 71,9 73,1 70,6 69,6 64,7 62,4 62,0 53,3

Н Нк 59,8 71,6 69,0 65,9 62,8 55,9 53,5 49,3 46,0 41,2

VP 80-50)40(8D

Рарфнд внздтфамае00 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 70,3 79,8 73,3 77,8 67,7 64,0 64,5 62,1 62,0 55,7

Н Н 75,1 81,7 7,2 79,8 72,9 72,2 69,3 66,4 65,3 58,1

Н Нк 61,6 75,5 72,2 72,1 60,8 57,5 53,4 52,3 48,7 46,1

VP 70-40)35(6D

Рарфнд внздтфамабж0 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 80,5 86,5 79,3 83,3 77,3 71,9 76,1 73,2 71,4 68,3

Н Н 87,4 92,2 80,5 88,5 83,7 84,1 82,5 79,2 77,6 72,2

Н Нк 68,2 83,1 80,0 79,8 68,6 60,5 61,6 56,2 54,2 53,6

VP 70-40)35(4D

Рарфнд внздтфамаж00 лб/ц.
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L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 78,2 83,6 80,7 74,1 72,8 72,2 72,7 71,3 70,5 66,4

Н Н 85,4 89,5 80,9 83,7 80,7 83,3 79,8 76,7 76,4 71,3

Н Нк 68,4 79,3 76,3 75,4 64,0 62,8 58,1 55,2 64,4 52,0

VP 80-50)40(6D

Рарфнд внздтфамбг00 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 84,3 90,4 85,3 86,0 81,3 76,0 79,2 77,6 75,8 72,5

Н Н 93,1 96,6 87,1 91,9 86,7 87,3 89,4 85,3 83,6 79,5

Н Нк 72,3 87,0 84,1 83,5 70,9 65,6 65,3 61,1 60,8 59,4

VP 80-50)40(4D

Рарфнд внздтфамвж00 лб/ц.

1200 36002400 60504800 7200

70

140

210

280

350

420

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 71,2 80,7 79,0 72,0 69,4 66,2 66,1 63,4 62,6 55,2

Н Н 76,5 84,2 80,2 78,1 76,6 73,4 71,4 67,6 65,1 57,3

Н Нк 63,1 75,3 73,0 70,4 60,0 57,8 56,0 53,6 56,1 50,7

VP 90-50)45(8D

Рарфнд внздтфамбжв0 лб/ц.

03 М М Я 87



L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 79,6 89,7 74,3 88,5 80,6 75,3 74,3 68,4 65,7 63,1

Н Н 84,0 92,0 81,7 89,2 85,7 81,1 79,2 72,6 69,0 65,5

Н Нк 69,6 80,9 73,2 79,5 68,2 63,0 62,5 60,6 60,2 56,5

VP 100-50)63(4D

Рарфнд внздтфамег00 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 81,1 89,2 78,8 87,5 78,3 76,1 75,7 72,9 72,1 66,4

Н Н 86,2 92,6 80,8 90,2 82,5 83,9 80,7 77,6 76,1 68,5

Н Нк 62,4 75,1 71,8 71,5 61,9 58,1 55,2 52,9 51,3 49,6

VP 90-50)45(6D

Рарфнд внздтфамг0в0 лб/ц.

L ,Н
( )

L ,Н Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 84,9 92,9 90,8 85,6 80,6 76,5 80,4 77,6 76,9 73,0

Н Н 90,4 97,1 93,6 90,5 87,9 86,4 85,9 82,2 80,3 76,3

Н Нк 69,2 85,9 83,8 81,4 68,7 63,6 61,2 55,6 54,1 54,2

VP 90-50)45(4D

Рарфнд внздтфамбжв0 лб/ц.
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Я  VS 30 - VS 90

е ти ят  VS и зу т я я е е е е ия з уха и еа е и х аз х е ей  и те ах тяж й б е б е й 
е ти я ии( я т я  а уж  и е ии и ти у т я а к ах таки  б аз , т б   а е ия аб е  

к е а ах и а  е тика ( е ти ят  и е т е тика й б  з уха(

Н▪ К Н Н к Н ;

Н▪ Нк Н Н к Н Н
Н Н Н к ;

Н▪ Н к Н Н -
Н Н Н Н Н

Н Н( к Н -
к к ).НК Н Н я.Н Н

НIP54.Н к Н Н -
Н Н Н .НК Н

к Н я НF;

Н▪ Н Н Н
Н–40° Н Н+40° .

к .Н Н
,Н 3/

к .Н .Н
,Н

к .Н к Н
я,Н /

НН
я,Н

НН
я,Нк

к .Н
Н к,Н

к Н
я Н к

30 VSН30/22-2E 1050 470 2770 220 0,17 0,71 RE2G*Н/НRET2KTG

40

VSН40/31-4E 1561 240 1360 220 0,18 0,83 RE2G*Н/НRET2KTG

VSН40/31-4D 1561 270 1390 380 0,14 0,35 FC-051P1K75

VSН40/32-4D 1900 270 1390 380 0,14 0,35 FC-051P1K75

56

VSН56/35-4E 2900 340 1360 220 0,31 1,45 RE2G*Н/НRET2KTG

VSН56/35-4D 2950 320 1330 380 0,27 0,50 FC-051P1K75

VSН56/40-4E 4050 395 1350 220 0,54 2,50 RE6G*Н/НRET6KTG

VSН56/40-4D 4050 400 1340 380 0,54 1,10 FC-051P1K75

63

VSН63/45-4E 5400 460 1230 220 0,90 4,10 RE6G*Н/НRET6KTG

VSН63/45-4D 5600 450 1220 380 0,74 1,45 FC-051P1K75

VSН63/50-4D 7800 600 1340 380 1,60 3,00 FC-051P1K5

VSН63/50-6D 5019 292 850 380 0,65 1,45 FC-051P1K75

90

VSН90/56-4D 10100 700 1370 380 2,20 3,80 FC-051P1K5

VSН90/56-6D 7130 325 830 380 0,78 1,55 FC-051P1K75

VSН90/63-6D 10150 430 870 380 1,25 2,73 FC-051P1K75

* опи иронкызнвамии c бкнйали топавкемию Uь, UьT.

   К  К К
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,Н
,Нк

30 VSН30/22-2E 300 385 252 245 30 6,4

40

VSН40/31-4E 400 580 350 330 40 15,0

VSН40/31-4D 400 580 355 330 40 17,4

VSН40/32-4D 400 580 355 330 40 17,4

56

VSН56/35-4E 560 780 410 450 40 29,6

VSН56/35-4D 560 780 410 450 40 30,4

VSН56/40-4E 560 780 425 450 40 29,8

VSН56/40-4D 560 780 425 450 40 30,8

63

VSН63/45-4E 630 870 455 535 40 40,5

VSН63/45-4D 630 870 455 535 40 40,0

VSН63/50-4D 630 870 500 535 40 40,7

VSН63/50-6D 630 870 500 535 40 48,4

90

VSН90/56-4D 900 1250 630 750 40 70,0

VSН90/56-6D 900 1250 630 750 40 77,0

VSН90/63-6D 900 1250 630 750 40 78,0

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 74 49 65 71 67 65 62 56

Н Н 76 50 65 71 71 70 63 52

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 65 47 51 58 57 61 57 45

Н Н 69 45 57 60 64 63 60 47

VS 30)22-2E

VS 40)31-4E, VS 40)31-4D

Уркнвию ироъсамийи яомадбПа.

Уркнвию ироъсамийи яом1джПа.

  

90



ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 74 49 65 71 67 65 62 56

Н Н 76 50 65 71 71 70 63 52

VS 40)32-4D

Уркнвию ироъсамийи яом1дгПа.

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 64 51 57 58 55 56 56 49

Н Н 67 50 56 61 62 60 59 52

VS 56)35-4E

Уркнвию ироъсамийи яомаееПа.

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 74 55 63 64 63 70 69 57

Н Н 77 59 63 68 70 73 71 60

VS 56)35-4D

Уркнвию ироъсамийи яомабвПа.
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ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 76 52 64 65 64 73 71 57

Н Н 78 55 61 66 69 75 73 61

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 75 58 66 68 65 66 70 60

Н Н 76 62 66 69 70 69 70 61

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 75 56 65 67 64 64 71 60

Н Н 75 56 64 68 69 68 70 61

VS 56)40-4E

VS 56)40-4D

VS 63)45-4E

Уркнвию ироъсамийи яомббзПа.

Уркнвию ироъсамийи яомб10Па.

Уркнвию ироъсамийи яомбгеПа.
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ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 75 61 69 70 67 65 60 55

Н Н 78 61 70 72 73 70 66 62

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 74 61 66 70 65 65 60 53

Н Н 76 65 69 70 71 69 63 58

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 80 62 73 76 72 72 71 65

Н Н 82 70 74 75 76 76 70 62

VS 63)45-4D

VS 63)50-4D

VS 63)50-6D

Уркнвию ироъсамийи яомб01Па.

Уркнвию ироъсамийи яомвдгПа.

Уркнвию ироъсамийи яом1ж0Па.

03 М М Я 93



350

300

250

200

150

100

2000 4000 6000 8000

50

л
е 

а
ле

е,
 

а
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ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 75 61 69 70 67 65 60 55

Н Н 78 61 70 72 73 70 66 62

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 74 61 66 70 65 65 60 53

Н Н 76 65 69 70 71 69 63 58

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 250 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 80 62 73 76 72 72 71 65

Н Н 82 70 74 75 76 76 70 62

VS 90)56-4D

VS 90)56-6D

VS 90)63-6D

Уркнвию ироъсамийи яомгвжПа.

Уркнвию ироъсамийи яомабзПа.

Уркнвию ироъсамийи яомбвгПа.
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Я  VS 94 - VS 100

е ти ят  VS и зу т я я е е е е ия з уха и еа е и х аз х е ей  и те ах тяж й б е б е й 
е ти я ии( я т я  а уж  и е ии и ти у т я а к ах таки  б аз , т б   а е ия аб е  

к е а ах и а  е тика ( е ти ят  и е т е тика й б  з уха(

Н▪ К Н Н к Н ;

Н▪ Нк Н Н к Н Н
Н Н Н к ;

Н▪ Н к Н Н -
Н Н Н Н Н

Н Н( к Н -
к к ).НК Н Н я.Н Н

НIP54.Н к Н Н -
Н Н Н .НК Н

к Н я НF;

Н▪ Н Н Н
Н–40° Н Н+40° .

к .Н Н
,Н 3/

к .Н .Н
,Н

к .Н к Н
я,Н /

НН
я,Н

НН
я,Нк

к .Н
Н к,Н

к Н
я Н к

94 VSН94/56-4D 13750 940 1400 3-380 3000 6,7 FC-051P3K0

94 VSН94/63-4D 19950 1175 1430 3-380 5500 11,7 FC-051P5K5

94 VSН94/63-6D 12777 500 940 3-380 2200 5,6 FC-051P3K0

100 VSН100/71-6D 18462 625 940 3-380 2200 5,6 FC-051P3K0

   К  К К

VS 94)56-4D
VS 94)63-6D

VS 94)63-4D VS 100)71-6D
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2,7

2,2

1,7

3,2

к,
 А

а х  уха, 3/ч

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 76 63 69 71 69 66 60

Н Н 78 65 71 73 71 68 62

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 70 64 69 75 74 70 64

Н Н 72 51 65 65 63 59 54

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 79 64 69 75 74 70 64

Н Н 81 66 71 77 76 72 66

ж Н Н к НL,НН Н к Н Н(L,Н )Н Н к Н Н ,Н

125 500 1000 2000 4000 8000

Н Н 72 56 64 68 67 62 57

Н Н 74 58 66 70 69 64 59

VS 94 56-4D

VS 94)63-6D

VS 94)63-4D

VS 100)71-6D

Уркнвию ироъсамийи яомег0Па.

Уркнвию ироъсамийи яомбж0Па.

Уркнвию ироъсамийи яомзз0Па.

Уркнвию ироъсамийи яомг00Па.
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К Я К  MV та ки ибкие MV е аз а е  
я иже ия еха и е ких иб а-

ий, е е а ае х т е ти ят а 
к и те е з ух  и аж а -

и  к т ук ия (

Н▪ я Н Н Н к -
Н ,Н Н ж Н Н

Н Н ;

Н▪ Н Н к Н
к я Н .

,Н
,Нк

MV 40-20 400 200 172 2

MV 50-25 500 250 172 2,5

MV 50-30 500 300 172 2,6

MV 60-30 600 300 172 2,9

MV 60-35 600 350 172 3

MV 70-40 700 400 172 3,5

MV 80-50 800 500 172 4

MV 90-50 900 500 175 4,5

MV 100-50 1000 500 175 5

  

зу т я я е у и а ия -
а и з уха и зак тия е ти я и-

 ка а а( е е ату а е е е-
ае  з уха т –40°   +70° (

Н▪ К Н Н Н к Н ;

Н▪ к Н Н я,Н ж Н
Н ;

Н▪ Н кН я яН -
Н к Н Нк ;

Н▪ я яН Н Н к ;

Н▪ Н к Н яН ж Н Н–Н
к Н Н Н10Н .

К  Я DPR

,Н
,Нк

DPR 40-20 400 200 178 5,1

DPR 50-25 500 250 178 6,0

DPR 50-30 500 300 178 7,0

DPR 60-30 600 300 178 8,0

DPR 60-35 600 350 178 8,0

DPR 70-40 700 400 178 10,0

DPR 80-50 800 500 178 12,0

DPR 90-50 900 500 190 16,5

DPR 100-50 1000 500 190 21,0
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 Я Й NPW

з ух а е ате и NPW и зу т я я а е а ит  з уха  и те ах ит й е ти я ии  я у  
е е ие  з ух ( а е ае й з ух е же  е жат  каких- иб  а е и х и е ей( з ух а е ате и 

NPW у ка т и е е ие  ка е т е те ите я еза е за ие жи к ти( з ух а е ате и NPW ут ти -
ат я  б  же ии, бе е и а е  т  з уха из я  к ту а(

Н▪ Н к Н -
я Н Н Н к Н Н
9,52Н Н Н Н Н Н

Н Н( я Н
ж Н Н2,5Н );

Н▪ К Н яН яН
Н к Н ;

Н▪ Н Н Н Н( я -
)Н Н Н( я )Н я Н к;

Н▪ к яН Н -
яН Н Н кН

–Н170° ;

Н▪ к Н Н яН
–Н1,5Н .

,Н Н
,Н ,Нк

Ж

ух
я

е

NPWН40-20/2 400 200 420 220 440 240 9 0,7 5,6

NPWН50-25/2 500 250 520 270 540 290 9 1 6,6

NPWН50-30/2 500 300 520 320 540 340 9 1,3 7,1

NPWН60-30/2 600 300 620 320 640 340 9 1,5 8,1

NPWН60-35/2 600 350 620 370 640 390 9 1,7 8,8

NPWН70-40/2 700 400 720 420 740 440 9 2,2 10,6

NPWН80-50/2 800 500 820 520 840 540 9 3,2 13,5

NPWН90-50/2 900 500 930 530 960 560 11 3,5 16,4

NPWН100-50/2 1000 500 1030 530 1060 560 11 3,8 18,5

ех
я

е

NPWН40-20/3 400 200 420 220 440 240 9 1 7,1

NPWН50-25/3 500 250 520 270 540 290 9 1,4 8,6

NPWН50-30/3 500 300 520 320 540 340 9 1,8 10,1

NPWН60-30/3 600 300 620 320 640 340 9 2 11,6

NPWН60-35/3 600 350 620 370 640 390 9 2,3 13,1

NPWН70-40/3 700 400 720 420 740 440 9 3 14,6

NPWН80-50/3 800 500 820 520 840 540 9 4,4 16,1

NPWН90-50/3 900 500 930 530 960 560 11 4,8 17,6

NPWН100-50/3 1000 500 1030 530 1060 560 11 5,3 19,8
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К  К К  Й NPW )2

К  К К  Й NPW )2

К  К К  NPW)2

1 2 3 4 5 6

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

а
х

 
ух

а,
 

3
/ч

к т  т ка уха, /

Н ,Н 3/ Н ,Н 3/ ,Нк Н ,Н°

40-20 1150 0,81 18,57 18

50-25 1800 1,27 29,06 18

50-30 2150 1,51 34,71 18

60-30 2600 1,83 41,97 18

60-35 3020 2,13 48,75 18

70-40 4030 2,84 65,06 18

80-50 5750 4,05 92,83 18

90-50 6480 4,57 104,61 18

100-50 7200 5,07 116,25 18

Телоепастпа маптжмнгн внздтфа смм–б0°С, селоепастпа вндъ з0/е0°С.
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К  К К  Й NPW )3

К  К К  Й NPW )3

К  К К  NPW)3

1 2 3 4 5 6

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

а
х

 
ух

а,
 

3
/ч

к т  т ка уха, /
1 2 3 4 5 6

150

120

180

90

60

30

210

270

240

те
я 

а
ле

я 
ух

а,
 

а

к т  т ка уха, /

а х   че е  б е ател , 3/ч

Н ,Н 3/ Н ,Н 3/ ,Нк Н ,Н°

40-20 1150 1,16 26,69 29

50-25 1800 1,82 41,77 29

50-30 2150 2,18 49,9 29

60-30 2600 2,63 60,34 29

60-35 3020 3,06 70,09 29

70-40 4030 4,08 93,52 29

80-50 5750 5,82 133,44 29

90-50 6480 6,56 150,38 29

100-50 7200 7,29 167,09 29

Телоепастпа маптжмнгн внздтфа смм–в0°С, селоепастпа вндъ з0/е0°С.
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 К К Й NPE Н▪ К Н яН Нк Н
Н яН Н к -

Н ;

Н▪ Н Н–Н Н
Н к Н Н Н ,Н
к Н к я НIP40;

Н▪ ж яН яН Н
Н Н( Н Н к Н
Н Нк );

Н▪ яН Н Н ;

Н▪ к Н Н я НН
( Н Н3Н Н60Нк );

Н▪ Н Н Н
Н–40° Н Н+40° ;

Н▪ к яН Н Н
Н к Н яНUMT.

ект и е кие з ух а е ате и NPE и зу т я я а е а ит  
з уха  и те ах е ти я ии  я у  е е ие  з ух (  

а е ае й з ух е же  е жат  каких- иб  а е и х и е ей( 

6Нк 7.5Нк 12Нк 15Нк 22.5Нк 30Нк 45Нк 60Нк

40-20 40-20

50-25 50-25 50-25

50-30 50-30 50-30

60-30 60-30 60-30

60-35 60-35 60-35

70-40 70-40 70-40 70-40

80-50 80-50 80-50 80-50

90-50 90-50 90-50

100-50 100-50
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К  К К  NPE

,Нк к,Н яж НН
я,Н

Н Н
к я

К - Н Н
к ,Н

Нк яН Н

NPE ((()6 6 9,1 380 Н4 2,5 1 Н2x0,75

NPE ((()7,5 7,5 11,3 380 Н4 2,5 1 Н2x0,75

NPE ((()12 12 18,1 380 Н4 1,5 2 Н2x0,75

NPE ((()15 15 22,6 380 Н4 2,5 2 Н2x0,75

NPE ((()22,5 22,5 33,9 380 Н4 2,5 2 Н2x0,75

NPE …)30 30 45,1 380 Н4 6 2 Н2x0,75

NPE …)45 45 67,6 380 Н4 10 2 Н2x0,75

NPE …)60 60 90,1 380 Н4 16 2 Н2x0,75

,Н
,Нк

Ж

NPE 40-20)6 400 200 420 220 440 240 510 390 16

NPE 40-20)12 400 200 420 220 440 240 510 510 16

NPE 50-25)7,5 500 250 520 270 540 290 610 390 11

NPE 50-25)15 500 250 520 270 540 290 610 510 15

NPE 50-25)22,5 500 250 520 270 540 290 610 630 19

NPE 50-30)7,5 500 300 520 320 540 340 610 390 11,5

NPE 50-30)15 500 300 520 320 540 340 610 510 15,7

NPE 50-30)22,5 500 300 520 320 540 340 610 630 19,8

NPE 60-30)15 600 300 620 320 640 340 710 510 16,8

NPE 60-30)22,5 600 300 620 320 640 340 710 630 22,4

NPE 60-30)30 600 300 620 320 640 340 710 750 26,4

NPE 60-35)15 600 350 620 370 640 390 710 510 17,5

NPE 60-35)22,5 600 350 620 370 640 390 710 630 24,6

NPE 60-35)30 600 350 620 370 640 390 710 750 28,4

NPE 70-40)15 700 400 720 420 740 440 807 510 26,7

NPE 70-40)30 700 400 720 420 740 440 807 513 27,1

NPE 70-40)45 700 400 720 420 740 440 828 753 41,2

NPE 70-40)60 700 400 720 420 740 440 828 753 41,2

NPE 80-50)15 800 500 820 520 840 540 910 510 31,3

NPE 80-50)30 800 500 820 520 840 540 910 513 31,4

NPE 80-50)45 800 500 820 520 840 540 930 753 45,2

NPE 80-50)60 300 500 820 520 840 540 930 753 45,2

NPE 90-50)30 900 500 930 530 960 560 960 513 31,5

NPE 90-50)45 900 500 930 530 960 560 960 753 49,8

NPE 90-50)60 900 500 930 530 960 560 960 753 49,8

NPE 100-50)45 1000 500 1030 530 1060 560 1060 753 51

NPE 100-50)60 1000 500 1030 530 1060 560 1060 753 51
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К  К К

1 2 3 4 5 6

20

30

10

40

70

60

50

те
я 

а
ле

я,
 

а

к т  т ка уха, /

   Й NPE

NPEН40-20/6 III

NPEН40-20/12 V

NPEН50-25/7,5 II

NPEН50-25/15 IV

NPEН50-25/22,5 V

NPEН50-30/7,5 II

NPEН50-30/15 IV

NPEН50-30/22,5 V

NPEН60-30/15 III

NPEН60-30/22,5 IV

NPEН60-30/30 V

NPEН60-35/15 II

NPEН60-35/22,5 III

NPEН60-35/30 IV

NPEН70-40/15 I

NPEН70-40/30 II

NPEН40-70/45 II

NPEН70-40/60 III

NPEН80-50/15 I

NPEН80-50/30 I

NPEН80-50/45 I

NPEН80-50/60 I

NPEН90-50/30 II

NPEН90-50/45 II

NPEН90-50/60 II

NPEН100-50/45 II

NPEН100-50/60 II
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 Й OF 

з ух х а ите и OF и зу т я я х аж е ия ит  з уха  и те ах к и и и а ия  я у  
е е ие  з ух ( х аж ае й з ух е же  е жат  каких- иб  а е и х и е ей(  и а ите ях OF  

и зует я такие х а а е т  как ф е  R22, R407C, R410A(

Н▪ кН Н Н Н
Н Н Н ;

Н▪ К Н яН НН
Н к Н ;

Н▪ Нк к Н я Нк Н
Н Н Н яН Н
к ;

Н▪ яН Нк Н Н
ж Н к;

Н▪ Н Н Н Н
Н к .

   К  К К

,Н Н
,Н ,Нк Н

,Н 3Н/Н
.Н
,Н°

,Н
кЖ

OF 40-20 564 283 220 420 95 45 12 16 1 16 1150 19 6,54

OF 50-25 664 333 270 520 125 50 12 16 1,4 18 1800 19 10,24

OF 50-30 664 383 320 520 155 50 16 22 1,8 19 2150 19 12,23

OF 60-30 764 383 320 620 155 60 16 22 2 21 2600 19 14,79

OF 60-35 764 433 370 620 192 45 16 22 2,3 23 3020 19 17,18

OF 70-40 864 483 420 720 220 45 16 28 3 26 4030 19 22,9

OF 80-50 964 583 520 820 290 53 22 28 4,4 32 5750 19 32,71

OF 90-50 1074 598 530 930 330 55 28 35 4,8 36 6480 19 36,87

OF 100-50 1174 598 530 1030 330 55 28 35 5,3 42 7200 19 40,96

Телоепастпа маптжмнгн внздтфа Тм‑б0°С, вкажмнрсы вг%.
Телоепастпа йиоемию (Rв0е) г°С.

К  К К
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 Я Й OW

з ух х а ите и OW и зу т я я х аж е ия ит  з уха  и те ах к и и и а ия  я у  
е е ие  з ух ( х аж ае й з ух е же  е жат  каких- иб  а е и х и е ей(

Н▪ кН Н Н Н
Н Н Н ;

Н▪ К Н яН Н
Н к Н ;

Н▪ Нк к Н я Нк Н
Н Н яН Нк ;

Н▪ Н Н ж Н к Н
Н Н Н Нк ;

Н▪ Н яН–Н Н Н
Н .

,Н Н
,Н ,Нк Н ,Н

3Н/Н
Н ,Н

3Н/Н .Н ,Н° ,Нк

OW 40-20 520 340 420 220 1 16 1150 0,95 20 5,39

OW 50-25 620 390 520 270 1,4 19 1800 1,48 20 8,43

OW 50-30 620 440 520 320 1,8 21 2150 1,77 20 10,07

OW 60-30 720 440 620 320 2 23 2600 2,14 20 12,18

OW 60-35 720 490 620 370 2,3 25 3020 2,48 20 14,15

OW 70-40 820 540 720 420 3 28 4030 3,31 20 18,9

OW 80-50 920 640 820 520 4,4 38 5750 4,73 20 26,94

OW 90-50 1035 655 930 530 4,8 42 6480 5,33 20 30,36

OW 100-50 1135 655 1030 530 5,3 45 7200 5,95 20 33,73

   К  К К

Телоепастпа маптжмнгн внздтфа см‑б0°С, вкажмнрсы вг%.
Телоепастпа вндъ е / 1а°С.

К  К К

К  К К
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К  К Й KR

е ек е т т е еку е ат  KR и зу т я я ути иза ии те т  у а яе  з уха  и те ах е ти я ии 
и к и и и а ии( еку е ат  ти у т я к з ух а  я у  е е ия( х я ий з ух е же  

е жат  а е и х и е ей(

Н▪ К Н к Н яН
Н к Н ;

Н▪ Н Н НН
Н к Н Н НН

Н Н0,2Н ,Н -
Н к к Н ;

Н▪ Н ж Н НН
к ,Нк Н ж Н -

яН Н яж Н я Н -
Н Н ж Н Н ;

Н▪ Нк к Н к Н к Н
Н Н яН Нк -

,Нк Н яН Н ж Н
.

,Н
,Нк

Ж К

KR 40-20 420 220 516 260 516 260 420 220 16,4

KR 50-25 520 270 616 360 616 360 520 270 25,4

KR 50-30 520 320 616 360 616 360 320 320 25,5

KR 60-30 620 320 716 360 716 360 620 320 29,4

KR 60-35 620 370 716 410 716 410 620 370 31,4

KR 70-40 720 420 816 460 816 460 720 420 39,6

KR 80-50 820 520 916 560 916 500 820 520 51,8

KR 90-50 930 530 1016 560 1016 500 930 530 64,4

KR 100-50 1030 530 1116 570 1116 570 1030 530 71,8

  

К  К К

1 2 3 4 5

150

100

50

200

350

250

300

те
я 

а
ле

я,
 

а

к т  т ка уха, /

К
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 К Й KPF,  
К  К Я Я SPK

Ка ет е фи т  KPF е аз а е-
 я и тки з уха, а е -

я  ка а  я у  е е ия(

Н▪ К Н Н Н Н
к Н яН Н Н
к Н ;

Н▪ Н Н–Н Н -
к Н к .Н к Н Н

Н Нк Н Н Нк Н к Н
НG3.Н Н Н

к яНкНк Н Н Н -
к Н к .

Нк ,Н
,Нк

Н к ,Н

Ж

KPF 40-20 400 200 420 220 440 240 9 242 4 399 198 100

KPF 50-25 500 250 520 270 540 290 9 242 4,8 499 248 100

KPF 50-30 500 300 520 320 540 340 9 242 5,1 499 298 100

KPF 60-30 600 300 620 320 640 340 9 242 5,4 599 298 100

KPF 60-35 600 350 620 370 640 390 9 242 5,7 599 248 100

KPF 70-40 700 400 720 420 740 440 9 242 6,8 699 398 100

KPF 80-50 800 500 820 520 840 540 9 242 11,0 799 498 100

KPF 90-50 900 500 930 530 960 560 11 260 15,0 899 498 100

KPF 100-50 1000 500 1030 530 1060 560 11 260 19,0 999 498 100

  

К  К К

К  Я К

1 2 3 4 5 6

50

150

100

350

200

250

300

те
я 

а
ле

я,
 

а

к т  т ка уха, /

03 М М Я 107



 К Й К Й KPU
К  Я К Я SPU

Ка а е фи т  ти а KPU е аз а е  я и тки з уха, а е я  ка а  я у  е е ия(

Н▪ К Н Н Н Н
к Н яН Н Н
к Н ;

Н▪ Н Н–Н Н -
к Н к .Н к Н Н

Н Нк Н Н .Н -
Н НKPUН Н к Н Н

к Н Н Н Н НKPR.Н
К Н к Н Н кН
SPUНкН НKPUН–НG3.

Нк ,Н
,Нк

Н к ,Н

Ж

KPU 40-20 400 200 420 220 440 240 9 330 5,0 420 198 190 398

KPU 50-25 500 250 520 270 540 290 9 330 6,2 520 248 240 498

KPU 50-30 500 300 520 320 540 340 9 330 7,0 520 298 290 498

KPU 60-30 600 300 620 320 640 340 9 330 8,0 520 298 290 598

KPU 60-35 600 350 620 370 640 390 9 330 8,0 520 348 340 598

KPU 70-40 700 400 720 420 740 440 9 330 9,0 600 398 390 698

KPU 80-50 800 500 820 520 840 540 9 330 14,6 680 498 490 798

KPU 90-50 900 500 930 530 960 560 11 340 16,0 680 498 490 898

KPU 100-50 1000 500 1030 530 1060 560 11 340 17,4 680 498 490 998

  

К  К К

1 2 3 4 5 6

60

30

90

180

120

150

те
я 

а
ле

я,
 

а

к т  т ка уха, /

К  К  К
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 К Й KPR,
К  Я К Я SPR

Ка а е фи т  ти а KPR е аз а е  я и тки з уха, а е я  ка а  я у  е е ия(

Н▪ К Н Н Н Н
к Н яН Н Н
к Н ;

Н▪ Н Н–Н Н -
к Н к .Н к Н Н

Н Нк Н Н .Н -
Н НKPRН Н Н Н

к Н Н Н Н НKPU.Н
К Н к Н Н кН
SPRНкН НKPRН–НG3,НF5,НF7,НF9.

Нк ,Н
,Нк

Н к ,Н

Ж

KPR 40-20 400 200 420 220 440 240 9 540 6,5 3 210 198 190 398

KPR 50-25 500 250 520 270 540 290 9 640 9,0 4 210 248 240 498

KPR 50-30 500 300 520 320 540 340 9 640 10,0 4 210 298 290 498

KPR 60-30 600 300 620 320 640 340 9 640 11,0 4 210 298 290 598

KPR 60-35 600 350 620 370 640 390 9 640 11,8 4 210 348 340 598

KPR 70-40 700 400 720 420 740 440 9 720 14,0 5 210 398 390 698

KPR 80-50 800 500 820 520 840 540 9 800 24,0 5 210 498 490 798

KPR 90-50 900 500 930 530 960 560 11 820 28,0 5 210 498 490 898

KPR 100-50 1000 500 1030 530 1060 560 11 820 32,0 6 210 498 490 998

  

К  К  К

К  К К
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е аз а е  я безза ажи а ия 
з уха у т афи ет  из у е ие  

 и те ах е ти я ии и к и и и-
а ия з уха е и и ких, ет ких, 
ти х и у их е е ий(

Н▪ К Н Н к Н ;

Н▪ Н к Н я -
Н Н к Н яН Н -

я Н к к Н Н75Н Н
Н Н Н Н яН253,7Н ;

Н▪ яН НкН Н Нк к Н
к Н Н к яН
к к .

.Н к .Н
к,Н *

к .Н НН
,Н 3/

,Н
,Нк .НН

,Нк
К - НН

,НЖ

40-20

UFBН40-20 143

1700

400 200 420 220 440 280 9 9 0,68 42

UFBН40-20 95 400 200 420 220 440 280 9 6 0,45 33,5

UFBН40-20 63 400 200 420 220 440 280 9 4 0,3 27,4

UFBН40-20 32 400 200 420 220 440 280 9 2 0,15 21,3

50-25

UFBН50-25 159

2700

500 250 520 270 540 330 9 10 0,75 48,5

UFBН50-25 111 500 250 520 270 540 330 9 7 0,53 40,5

UFBН50-25 63 500 250 520 270 540 330 9 4 0,3 31,5

UFBН50-25 32 500 250 520 270 540 330 9 2 0,15 25,4

50-30

UFBН50-30 174

3200

500 300 520 320 540 380 9 11 0,83 51,5

UFBН50-30 111 500 300 520 320 540 380 9 7 0,53 41,5

UFBН50-30 79 500 300 520 320 540 380 9 5 0,38 36,2

UFBН50-30 47 500 300 520 320 540 380 9 3 0,22 30,1

60-30

UFBН60-30 190

3800

600 300 620 320 640 380 9 12 0,9 57,7

UFBН60-30 127 600 300 620 320 640 380 9 8 0,6 47

UFBН60-30 79 600 300 620 320 640 380 9 5 0,38 38,8

UFBН60-30 47 600 300 620 320 640 380 9 3 0,22 32,7

60-35

UFBН60-35 222

4500

600 350 620 370 640 430 9 14 1,05 65

UFBН60-35 143 600 350 620 370 640 430 9 9 0,68 52,4

UFBН60-35 95 600 350 620 370 640 430 9 6 0,45 45,3

UFBН60-35 63 600 350 620 370 640 430 9 4 0,3 39,2

70-40

UFBН70-40 270

6000

700 400 720 420 740 480 9 17 1,28 91,5

UFBН70-40 174 700 400 720 420 740 480 9 11 0,83 75,3

UFBН70-40 111 700 400 720 420 740 480 9 7 0,53 64,5

UFBН70-40 63 700 400 720 420 740 480 9 4 0,3 55,4

80-50

UFBН80-50 302

8600

800 500 820 520 840 580 9 19 1,43 103,5

UFBН80-50 206 800 500 820 520 840 580 9 13 0,98 88

UFBН80-50 127 800 500 820 520 840 580 9 8 0,6 74

UFBН80-50 79 800 500 820 520 840 580 9 5 0,38 64,9

90-50

UFBН90-50 365

9700

900 500 930 530 960 580 11 23 1,73 118,5

UFBН90-50 238 900 500 930 530 960 580 11 15 1,13 97

UFBН90-50 159 900 500 930 530 960 580 11 10 0,75 83,2

UFBН90-50 95 900 500 930 530 960 580 11 6 0,45 71

100-50

UFBН100-50 397

10800

1000 500 1030 530 1060 580 11 25 1,88 127,3

UFBН100-50 270 1000 500 1030 530 1060 580 11 17 1,28 105,7

UFBН100-50 190 1000 500 1030 530 1060 580 11 12 0,9 92,2

UFBН100-50 111 1000 500 1030 530 1060 580 11 7 0,53 77

К  К К

К Я К Я UFB
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К  
к Н Н( Н Н Н к Н НН

Н3.531904-04,Н .Н4):

Нк Н Н яН Н :

НN НрН Нк Н ;НН
НрН Н ,Н 3Н/Н ;НН

HvНрН яН яН к яН ,Н жН/Н 3;НН
К НрННк Н НН

( яН - яж Н я Н1,5);Н
к.Н НрН к Н кН1- Н ,Н(26,5Н );Н

К НрННк Н яН к Н к Н
( яН Н к Н Н0,9).

,Нк яН Н яН :

Н яН к яН/Н к к Н к Н Н ,Н Н -
,Н Нк Н .Н Н Н Н Н

Н Н к Н Н ж Н Н к Н
.

 Ё
:Н Н=Н4000Н 3Н/Н ,Н3-яНк яН я.

:

Н к НUFBН60-35/222НcН14Н .

 Й, Ж   
К  

1 К Я (Hv= 385 ж ) 3)
Н▪ ;
Н▪ ;
Н▪ ;
Н▪ Н Н ;
Н▪ к Н Н .

2 К Я (Hv= 256 ж ) 3)
Н▪ я ;
Н▪ Н Н ;
Н▪ яН Н Н ;
Н▪ к к Н Н к Н ;
Н▪ к Н .

3 К Я (Hv= 167 ж ) 3)
Н▪ ;
Н▪ к Н Н Н яН Н( Н к Н Н1Н Н2Н
к ).

4 К Я (Hv= 130 ж ) 3)
Н▪ к Н Нк ;
Н▪ к Нк ;
Н▪ Н яН Н Н Н Н
Н Н к Н Н Н Н .

5 К Я (Hv= 105 ж ) 3)
Н▪ Н Н Н Н к Н Н

Н к Н к Н яН Н яН к -
Н к ,Нк Н я Н Н к :

1( К Н :Н яН к яН яН яН
Н Н Н яН Н Н Н Н я.

2( ё Н к :Н к яН Н к Н Н Н
Н я Н к ,Н Н кж Н яН

Н к яН к яН Н Н Н ,Н -
Н Н кН ж .

Сл =
 × Hv × К   

Фбк.л × Кф × 600

Сл 1  ла= =
4000 х 167 х 1,5

85860

Сл = =
 × Hv × 1,5  

6,5 × 0,9 × 600
 х Hv х 1,5  
85860
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у у ите и GHP и зу т я 
я иже ия у я у а т е ти-

ят   е ти я и х и те ах 
я у  е е ия( у -
у ите и ти у т я  б  

же ии(

Н▪ К Н яН Н
Н к Н ;

Н▪ Н Н -
Н Н Н ,Н я НН

к ,Н Н -
Н .

 GHP

,Н
,Нк

Ж

GHP 40-20 400 200 420 220 440 240 9 1014 26

GHP 50-25 500 250 520 270 540 290 9 1014 27

GHP 50-30 500 300 520 320 540 340 9 1014 30

GHP 60-30 600 300 620 320 640 340 9 1014 32

GHP 60-35 600 350 620 370 640 390 9 1014 37

GHP 70-40 700 400 720 420 740 440 9 1014 48

GHP 80-50 800 500 820 520 840 540 9 1014 58

GHP 90-50 900 500 930 530 960 560 11 1016 64

GHP 100-50 1000 500 1030 530 1060 560 11 1016 70

  

Н( )Н Н Н Н( )

63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

40-20 24,2 19,8 16,6 25,1 32,8 45,5 39,7 32,8

50-25 22,7 19,2 18,8 28,4 39,9 47,3 51,8 49

50-30 25,6 20,1 21,7 33 41,8 52,2 53,3 54,9

60-30 21,2 17 17,3 28,8 37,4 48,3 44,4 35,7

60-35 16,7 14,6 14,3 24,5 37,6 49,1 41,6 42

70-40 20,6 16,6 19,2 31,5 42,9 51,9 54,5 49,4

80-50 19,4 14,4 17,6 22,8 4037 51,8 50,8 39,5

90-50 20,5 15,8 20,1 29,4 46,5 54,1 55,3 44,8

100-50 18,8 14,6 17,3 23,4 41,2 52 51,1 40,3
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